
 

 

 

Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа  с. Степное» 

Уссурийского городского округа 

 

П Р И К А З 
«30» августа 2024 г.                                                                         № 74/5-ОД 

 

 

 

Об обеспечения обучающихся с ограниченными  

возможностями здоровья и детей-инвалидов   

получающих образование на дому, наборами  

продуктов питания в виде сухого пайка. 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления      

Губернатора Приморского края от 26 мая 2020 года № 70-пг, приказа Управления 

образования и молодежной политики № 131 – а от 12.09.2022, в целях организации 

обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов, получающих образование на дому продуктовыми наборами. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок обеспечения обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающих образование на 

дому продуктовыми наборами в МБОУ СОШ с. Степное. 

2. Организовать выдачу продуктового набора ежемесячно с 28 по 29 число по 

акту за подписью ответственных лиц общеобразовательной организации с 

одной стороны и родителей (законных представителей) с другой стороны. 

3. Утвердить акт выдачи продуктового набора  

4. Классным руководителям проинформировать родителей об обеспечении 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, 

получающих образование на дому продуктовыми наборами, Приходько С. П. 

разместить информацию на сайте МБОУ СОШ с. Степное. 

5. Назначить ответственным за выдачу продуктового набора ответственного за 

питание в МБОУ СОШ с. Степное Уракову И. С. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ с. Степное                   Т. В. Кочетова. 

 
 


	Об обеспечения обучающихся с ограниченными
	возможностями здоровья и детей-инвалидов
	получающих образование на дому, наборами
	продуктов питания в виде сухого пайка.
	Губернатора Приморского края от 26 мая 2020 года № 70-пг, приказа Управления образования и молодежной политики № 131 – а от 12.09.2022, в целях организации обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающих об...

		2024-10-19T16:29:41+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СТЕПНОЕ" УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




